

BALLOT PAPER

Ballot Paper for Voting through Post for the Special Resolution at the Annual General Meeting (“AGM”) of The United Insurance Company of Pakistan Limited, to be held on Friday, April 25, 2025 at 11:00 AM (PST) at 3rd Floor PSX Auditorium, Pakistan Stock Exchange Limited, Karachi.

Duly filled/signed ballot paper to be sent to the Chairman, The United Insurance Company of Pakistan Limited, Registered Office: 204, 2nd Floor, Madina City Mall, Abdullah Haroon Road, Karachi - Pakistan, or by email at chairman@theunitedinsurance.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Folio / CDS Account Number	
Number of shares held	
Name of Proxy Holder	
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	

1. Please indicate your Vote by ticking (v) the relevant box.

2. In case both the boxes are marked as (v), your ballot paper shall be treated as “Rejected”.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (v) mark in the appropriate box below:

Agenda No.	Description of Special Resolution	I / We assent to the Resolutions (FOR)	I / We dissent to the Resolutions (AGAINST)
07	To consider and approve Disinvestment of Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited.		

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder/Authorized Signatory

Place:

Date:

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

1. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be closed with the postal ballot form.
2. Signature on postalballotshouldmatchwithsignatureonCNIC/Passport(incaseofforeigner).
3. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.

بیلت پیپر

پوشل ووٹنگ کے ذریعے خصوصی قرارداد کے لیے بیلت پیپر دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کی سالانہ جنرل میٹنگ ("AGM")، جو کہ جمعہ، 25 اپریل 2025 کو صبح 11:00 بجے (پاکستانی وقت کے مطابق) پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ، کراچی کے تیسرے فلور پر واقع پی ایس ایس آڈیٹوریم میں منعقد کی جائے گی، کے موقع پر خصوصی قرارداد کے لیے ووٹنگ کے لیے استعمال کیا جائے گا۔

مکمل شدہ اور دستخط شدہ بیلت پیپر، چیئرمین، دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کو، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر کے پتے: 204، دوسری منزل، مدینہ سٹی مال، عبداللہ ہارون روڈ، کراچی۔ پاکستان یا ای میل کے ذریعے chairman@theunitedinsurance.com پر ارسال کیا جائے۔

شیر ہولڈر / مشترکہ شیر ہولڈرز کا نام:	
رجسٹرڈ پتہ:	
فویو / سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر:	
زیر ملکیت حصص کی تعداد:	
پراسی ہولڈرز کا نام:	
قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (نقل منسلک کی جائے):	
اضافی معلومات اور منسلکات (اگر نمائندہ کسی کارپوریٹ ادارے، کمپنی یا وفاقی حکومت کی طرف سے ہو)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام:	
قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (نقل منسلک کی جائے):	

1. براہ کرم اپنے ووٹ کا اظہار متعلقہ خانے میں (✓) کا نشان لگا کر کریں۔
2. اگر دونوں خانوں میں (✓) کا نشان لگایا گیا ہو تو آپ کا بیلت پیپر "مسترد" تصور کیا جائے گا۔

میں / ہم بذریعہ پوشل بیلت درج ذیل خصوصی قرارداد کے سلسلے میں اپنا ووٹ استعمال کر رہا / رہے ہیں، اور اس قرارداد سے اپنی حمایت یا مخالفت کا اظہار درج ذیل مناسب خانے میں (✓) کا نشان لگا کر کر رہا / رہے ہیں:

ایجنڈا نمبر	خصوصی قرارداد کی تفصیل	میں / ہم قرارداد کے حق میں ہیں (تائید)	میں / ہم قرارداد کی مخالفت کرتے ہیں (خلاف)
07	اپنا مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ میں کمپنی کی ایکویٹی کی غیر سرمایہ کاری (Disinvestment) پر غور و منظوری۔		

دستخط برائے شیر ہولڈر (گان) / پراسی ہولڈر / مجاز دستخط کنندہ

مقام:

تاریخ:

نوٹ / بیلت پیپر جمع کروانے کا طریقہ کار:

1. قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ (اگر وٹر غیر ملکی ہو) کی نقل پوشل بیلت فارم کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے۔
2. پوشل بیلت پر موجود دستخط، قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) پر موجود دستخط سے مطابقت رکھنے چاہئیں۔
3. نامکمل، بغیر دستخط کے، غلط بھرے گئے، خراب، پھلے ہوئے، مسخ شدہ یا کاٹے گئے، یا جن پر اوور رائٹنگ کی گئی ہو، ایسے بیلت پیپر مسترد کر دیے جائیں گے۔